.......................................................163 367,97 Kč

méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH): .................................................................-50 491,80 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 (bez DPH):.............................................................4 612 663,77 Kč
(slovy: čtyři miliony šest set dvanáct tisíc šest set šedesát tři korun českých sedmdesát 
sedm haléřů).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a je sjednána smluvními stranami dle Oceněného soupisu prací – dodatek č. 1, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.